PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES
NOME
ALICE FONSECA FERRO

ALINE VITORIA BATISTA DOS SANTOS
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS
APARECIDA JOZIANI SILVA FONSECA

ARTUR HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIR

BRUNA ANACLETO DOS SANTOS
ELIDIANE KAROLYNE DE OLIVEIRA
ERIKA NASCIMENTO DOS SANTOS
JAQUELINE FERREIRA DA SILVA
JHONATAN DA CONCEICAO RAMOS
JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA
JULIELE SILVA SANTOS

KAUANA VIEIRA DA SILVA

LARISSA OLIVEIRA BUARQUE
LARYSSA GOMES DA COSTA SILVA

LUCAS ESPINDOLA DE BULHOES MARQUE
MARIA LILYAN DA CONCEICAO BARRETO

MURILO URQUIZA GALVAO RIBEIRO
NAIARA DA COSTA OLIVEIRA
NICOLAS SANTOS OLIVEIRA
PEDRO CESAR PINTO SOUZA

PEDRO GABRIEL GONCALVES DA SILVA

RAYANE BEATRIZ MENDES EULALIO
VICENTE NORMANDI BEZERRA HIGINO
YANARA CAMILLY LIRA SANTOS

NOV

CPF.
1D FH* Frx_xx

14D FH* Frx_kx
13 FH* Fkx_kx
T3 Frx wwk_kx
086 *** *x*_xx
14 F** Frx_xx
100, *** Fxx_**
T D ¥k wwk_wk
120 *** Fx_wx
Q7 7. %% wxx_w*
126 *** Fxx_*x
45 FH* Frx_xx
144 F** *¥x_**
106 *** Frx_xx
14 F¥* Fkx k%
Q8 Fxx wkx_w*

13 FHH ke wx

090 *x* *x*_xx
15 F** Frx_xx
086 *** *x*_xx
1 Q2 F** Frx_xx
18 *** Fx_*x
{53 FH* Fkx_kx
12 F¥* Fkx_kx
Q70 Fxx wxx_w*

PROCESSO
23065.033784/2024-89
23065.033783/2024-34
23065.033783/2024-34
23065.034767/2024-69
23065.034780/2024-18
23065.004205/2024-91
23065.034767/2024-69
23065.002769/2023-50
23065.033783/2024-34
23065.035185/2024-08
23065.033783/2024-34
23065.047077/2023-99
23065.001633/2024-61
23065.033783/2024-34
23065.035186/2024-44
23065.045394/2023-71
23065.035185/2024-08
23065.034314/2024-32
23065.034316/2024-21
23065.004205/2024-91
23065.034316/2024-21
23065.034767/2024-69
23065.034780/2024-18
23065.005038/2024-03
23065.033783/2024-34
23065.001702/2024-37
23065.035642/2024-56

DESCRIGAO
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA MONITORIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA ESPORTE NA UFAL
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA MONITORIA
BOLSA AUXILIO MORADIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA ESPORTE UFAL
BOLSA MONITORIA

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

OFicCIO
35/2024
37/2024
37/2024
38/2024
41/2024
44/2024
38/2024
023/2023
37/2024
42/2024
37/2024
807/2023
36/2024
37/2024
40/2024
507/2023
42/2024
36/2024
39/2024
44/2024
39/2024
38/2024
41/2024
53/2024
37/2024

107
43/2024

DATA OFICIO
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
06/03/2024
16/12/2024
16/02/2023
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
09/01/2024
06/03/2024
16/12/2024
16/12/2024
03/01/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
06/03/2024
16/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
10/04/2024
16/12/2024
06/06/2024
16/12/2024



